主催：愛知工研協会

謹啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

このたび、新東工業株式会社のご協力により、愛知工研協会会員を対象とした見学会を開催することに

なりました。

新東工業株式会社は、鋳造関連設備、表面処理関連設備、メカトロニクス、環境関連設備を中心に、自

動車、航空機、船舶、インフラ、エネルギーなど様々な産業に向けた機械装置、技術を提供している愛知

県を代表する企業の一つです。この見学会では、同社の主力事業所である豊川製作所を訪問します。

協会会員の皆様におかれましては、是非この機会にご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

       記

日   時 平成30年6月19日(火) 1４時～16時

場   所 新東工業株式会社 豊川製作所 （http://www.sinto.co.jp/）

（愛知県豊川市穂ノ原三丁目1番 TEL 0533-85-3111）

見学内容 ①会社概要説明
     ②ショールーム

③商品体感センター

④技能安全センター
⑤質疑応答・意見交換

定 員 等 30名（先着）

          お申し込み後に確認の連絡をさせていただきます。

     万一、参加者超えの場合は調整のご連絡をさせて頂きます。

申込締切 平成30年6月11日（月）

対   象 愛知工研協会会員に限らせていただきます。

     なお、同業者の方は見学をお断りする場合がございます。悪しからずご了承ください。

交通手段 公共交通機関の場合：名鉄国府駅西口に 13 時 30 分までにお集まりください。マイクロバ

スで送迎していただきます。

自動車等の場合：豊川製作所正門前に13時45分までにお越しください。

申込方法 下記の申込書に必要事項をご記入し、愛知工研協会にFAX又はE-mailでお申込みください。

お問合先 愛知工研協会 事務局 （高須、永野）

〒448-0013 刈谷市恩田町1-157-1（産業技術センター内）

電話0566-24-2080 又は E-mail office@aichi-kouken.jp

愛知工研協会行 FAX  0566-24-2575  /  E-mail  office@aichi-kouken.jp

「新東工業株式会社豊川製作所の見学会」申 込 書   申込日：平成  年  月  日

企 業 名

所 在 地 〒

所 属・職

氏   名

連 絡 先

TEL               FAX

E-mail

交 通 手 段該

当

（該当する番号を○で囲んでください

1 名鉄国府駅からマイクロバス（国府駅西口に13時30分までに集合）

2 自動車等（豊川製作所正門前に13時45分までに集合）

（裏面の地図をご参照ください）

愛知工研協会会員相互見学会（会員限定）

新東工業株式会社 豊川製作所 見学会のご案内

（各技術について解説していただきます）

http://www.sinto.co.jp/
mailto:office@aichi-kouken.jp
mailto:office@aichi-kouken.jp

新東工業株式会社見学会 案内図

1 名鉄国府駅からマイクロバス（国府駅西口に13時30分までに集合）

2 自動車等（豊川製作所正門前に13時45分までに集合）

当日の連絡先

 新東工業株式会社 豊川製作所 TEL 0533-85-3111

 愛知工研協会 TEL 0566-24-2080

集合場所

集合場所

駐車場

正門

新東工業㈱豊川製作所